
1.  

签字盖章原件

山西水利职业技术学院（太原校区）2025年学院教职工体检服务项
目询比采购公告

山西水利职业技术学院（太原校区）2025年学院教职工体检服务项目己具备采购条件，采购
人为山西水利职业技术学院，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

采购项目简介

1.1采购项目名称：山西水利职业技术学院（太原校区）2025年学院教职工体检服务项
目

1.2项目编号：XMZB-JS-2025FW-101

1.3采购人：山西水利职业技术学院

1.4采购项目资金落实情况：已落实

1.5采购项目概况：截止到2025年9月30日，山西水利职业技术学院（太原校区）在职
教职工共计209人，其中：男69 人（40周岁及以上43人，40周岁以下26人），女140人
（40周岁及以上63人，40周岁以下77人）；退休教职工 63 人（男22人，女 41人）；
本次体检费用标准为男职工40周岁及以上950元/人/次、在职男职工40周岁以下850元/
人/次，在职女职工40周岁及以上1050元/人/次、在职女职工40周岁以下950元/人/
次，退休男职工750元/人/次，退休女职工800元/人/次，总计251550元。

本次体检不包括省保健干部及2025年新招聘人员。

1.6成交供应商数量：一家

2.采购范围及相关要求

2.1　采购范围：山西水利职业技术学院（太原校区）2025年学院教职工体检服务项目
，具体报价范围、采购范围及所应达到的具体要求，以本询比文件中商务、技术和服
务的相应规定为准。

2.2　服务标准：达到山西水利职业技术学院（太原校区）体检要求。

2.3　体检地点：采购人指定地点。

2.4 体检时间：满足采购人要求。

2.5 其它要求：由于本项目教职工体检费用标准为固定额，故在上述教职工体检固定
额基础上所响应提供的体检项目数量最多、服务质量最优的供应商由采购人优先考
虑。

3.供应商资格要求



1.  

3.1供应商应满足如下要求：

（1）供应商应具备卫生行政主管部门颁发的《医疗机构执业许可证》资质的医院或体
检中心；

（2）供应商未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.
ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法主体、政府采购严重违法失信行为记
录名单；

（3）供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一
采购项目。

3.2供应商不得存在下列情形之一：

（1）处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书
状态；

（2）处于清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

3.3本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取

4.1有意参加询比采购活动的单位，请于2025年10 月27 日至2025年10 月29 日，每日
上午9时至12时，下午14时至17时（北京时间，法定节假日除外，下同），通过电子邮
箱获取采购文件。

4.2采购文件每套售价500元，售后不退。

4.3获取采购文件需提供的资料如下：

如需获取采购文件请将针对本项目的医疗机构执业许可证、授权委托书(注明联系人、
联系电话、邮箱)原件扫描件(加盖公章)发送至815663830@QQ.com。

所有资料必须真实有效，严禁弄虚作假。

5.响应文件的递交

5.1响应文件递交的截止时间为2025年10 月31 日09 时30分，地点为：山西省太原市
万柏林区公元时代城新都汇二号楼1824室

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的响应文件，采购人或招标代理机构将拒绝接收。

6.响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行,地点为响应文件递交地点，邀
请所有供应商的法定代表人或其委托代理人参加开启会议,供应商未派代表参加开启会
议的，视为默认开启结果。

7.发布公告的媒介

本询比采购公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》上发布。



1.  

8.联系方式

1.采购人信息

名 称：山西水利职业技术学院

地 址：山西省太原市小店区马练营路345号

联系人：杨先生

联系方式：0351-2709503 

2.采购代理机构信息

名 称：山西信绵建设项目管理有限公司

地 址：太原市万柏林区公元时代城新都汇二号楼1826室

联系人：王萍 

联系方式：19003515387

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


